
INTENDRNCIA Soma 
RESOLUCION No. SC-INC-DNASD-SD-14- A y f 1 9 1 6 

AB. MARTHA CECILIA GANCHOZO MONCAYO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No. SC.1J.DJDL.G.12.0005488 del 17 de septiembre del 2012, e 

inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 16 de noviembre del 2012, se declaró 
la disolución y se ordenó la liquidación de la compañía MMM € COMPANY S.A. 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidadora a la señora Ab. 
Bella Susana Coronel Flores, cuyo nombramiento no fue emitido. 

QUE es atribución de la señorita Superintendenta de Compañías designar y remover a los 
liquidadores; 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendenta de Compañías mediante Resolución 

No. ADM 14-002 de 6 de febrero de 2014. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Nombrar a la señor Holger Francisco Cornejo Herrera en reemplazo de la 

señora Ab. Bella Susana Coronel Flores para el cargo de Liquidador de la compañía MMM € 
COMPANY S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, quien no tendrá relación laboral con la cormpañía en 

liquidación y será responsable judicial y extrajudicialmente, Únicamente por los actos ejecutados 
durante el perlodo de su gestión; debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial 

de la compañía para los fines de la liquidación y conferirle todas las facultades determinadas en 

la Ley de Compañías y en el Estatuto Social. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro 

Mercantil del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su 
aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR ai Director Regional del Servicio de Rentas Internas del Litoral 
Sur, copla de la presente Resolución, una vez inscrita en el Registro Mercantil. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 13 MAR 2014 

AB. ta ] sd HA CE GANCHOZQ MONCAYO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

ACEPTO el nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, a 13 MAR 2014 

    . Holger 
CC. 0914073481 

MEF/Exp.127888/Tr.65310



NUMERO DE REPERTORIO:11.203 
FECHA DE REPERTORIO:20/mar/2014 
HORA DE REPERTORIO:14:30  , 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha veinte de Marzo del dos mil catorce queda inscrita la presente 
Resolución N* SC-INC-DNASD-SD-14-0001516, dictada el 13 de marzo 
del 2014, por la Subdirectora de Disolución, AB, MARTHA CECILIA 
GANCHOZO MONCAYO, la misma que contiene el Nombramiento de 
Liquidador, de la Compañía MMM $ COMPANY  S.A.“EN 
LIQUIDACION”, a favor de HOLGER FRANCISCO CORNEJO 
HERRERA, de fojas 11.178 a 11.180, Registro de Nombramientos número 
3.577. 

ORDEN: 11203 

UAM 
309 DUDA 

DAI IA UI 

      
REGISTAO MERCANTIL 

(NTON GUAYAQUIL 
Guayaquil, 21 de marzo de 2014 DELEGADO 

REVISADO POR: ñ 

No 773403     melo an 
ES,



DOCUMENTACION Y ARCHIVO 

INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

21 JUL 20% 

RECIBIDO 
Mo, MORALES R e 

HO ca a o A 

y «



Superintendencia de Coppiañías y 
++ Guayaquil 

Visftenos en: www.supercias.gob.ec 

Fecha: 

14/4UL/Z014 1519.39 Usu: omontalvan 

A 
Remitente: — No. Trámite: | 38972 ¡01 
HOLGER CORNEJO 

      

  

    

    

Expediente [| 127888 

RUC: 0992524367001 
Razón social: —— 

| | 4 

SubTipo tramite: 
NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O 
ADMINISTRADORES 

Asunto 
NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O 
ADMINISTRADORES 

'evise el estado de su iramile por INTERNET q 
= | Igltando No_de trámite, año y verificador = 1


